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Processo Administrativo de Viagens
N° 002/2019

Assunto: Solicitacio de Didrias Para Viagem.

Solicitante: FABIE DROUATO DE LIMA.

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanga do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com
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SOLICITACAO DE AUTORIZACAO PARA VIAGEM E RECURSOS. 2]

Memorando do Controle Interno n° 002/2019 - GAB/CMNEP.

Para: Excelentissimo senhor ELVYS LEY CASTRO LIMA Vereador/Presidente
da Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria-PA.

Excelentissimo Senhor,

) FABIELLE TORQUATO DE LIMA, Servidora Publica, Controle Interno da
Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria-PA, inscrito no CPF sob o n°
007.*** ***_88 honrada em cumprimenta-lo, vém, através do presente, solicitar
autorizagdo de deslocamento e pagamento de 02 (duas) diaria a cidade de
Belém/PA, com saida no dia 13 (treze) de Maio e retorno no dia 14 (quatorze) de
Maio, objetivando participar da Oficina Siconfi e Matriz de Saldos Contabeis para
Municipios promovida pela Escola de Gestdo Pablica e Modernizagdo dos
Municipios do Para EGPMM/PA, a fim de tratar assuntos de interesses do
Municipio de Nova Esperan¢a do Piria-PA, cujo valor compreende a R$850,00
(oitocentos e cinquenta reais).

Sem mais para 0 momento, na oportunidade renovo protestos de estima e
satisfa¢do.

Atenciosamente,

Camara Municipal de Nova Esperanga do Pirid — PA, 08 de Maio de 2019.

%@%L Hovauoto db  Joima.
FAB L\'Léj*o“fiQUATo DEYTMA

ntrole Interno

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanca do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiriaf@gmail com
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AUTORIZACAO DA VIAGEM SOLICITADA.
Portaria de Viagem n° 002/2019 — GAB/CMNEP.

O Vereador Presidente da Camara Municipal de Nova Esperan¢a do Piria, Estado
do Para, no uso de suas atribuigdes legais, ¢, considerando a solicitagdo contida no
Memorando da servidora FABIELLE TORQUATO DE LIMA n° 002/2019, de 08
de Maio de 2019, constante no processo administrativo n® 002 de 2019.

Resolve:

1- Designar a servidora FABIELLE TORQUATO DE LIMA, Controle
Interno da Camara Municipal de Nova Esperanca do Pirid/PA,
objetivando participar da Oficina Siconfi ¢ Matriz de Saldos Contabeis
para Municipios promovida pela Escola de Gestao Pablica e
Modernizagdo dos Municipios do Para EGPMM/PA, a fim de tratar
assuntos de interesses do Municipio de Nova Esperanga do Piria-PA.

7. Conceder a referida servidora 02 (duas) diarias, na rubrica orgamentaria
n° 33.90.14.00 diarias civil.

3- Ao final da referida viagem, a referida servidora devera apresentar a
comprovagdo da viagem e relatorio das atividades a coordenadoria de
controle interno/CCl, pelo prazo de 05 (cinco) dias uteis apos o retorno,
sob pena de ndo receber novas didrias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria-PA, 09 de Maio de 2019.

feador/Presidente

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanga do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@@gmail.com
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EXTRATO DA PORTARIA DE VIAGEM.
Portaria de viagem 002/2019 GAB/CMNEP
~ Proc. Adm. de Solicitagdo Viagens 002/2019
Orgio Concessor Camara Municipal de N. Esp. Do Piria.
Beneficidrio FABIELLE TORQUATO DE LIMA.
Justificativa Objetivando  participar da  Oficina

Siconfi e Matriz de Saldos Contéabeis
para Municipios, promovida pela
Escola de  Gestdo Publica e
~ Modernizagdo dos Municipios do Para
EGPMM/PA, a fim de tratar assuntos
de interesses do Municipio de Nova
Esperanca do Piria-PA.

Destino Belém/PA.
Inicio 13 de Maio de 2019.
Fim 14 de Maio de 2019.
N° de Diarias 02 (duas).
Valor R$ 850,00 (oitocentos € cinquenta reais).
Dotagdo Orgamentaria 3.3.90.14.00 ]
Fonte de Recurso Duodécimo.

Nova Esperanga do Piria — PA, 09 de Maio de 2019.

EMYS LEY O LIMA
Vereador/Presidente

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanga do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263 .847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com
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- { Nova Esperanga do Piria - +ara |
Conforme a Portaria de viagem n° 002/2019 — GAB/CMNEP.

O Presidente da Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria, Estado do Para, no uso
de suas atribuigdes legais, e, considerando a solicitagio contida no Memorando n° 002/2019, de

08 de Maio de 2019, em anexo constante no processo administrativo de solicitagdo de viagem n°
002/2019.

CONSIDERANDO, o disposto no atrigo 57 da Lei Municipal n® 026/94 e Resolugdo
002/2017 de 10 de Agosto de 2017 do Poder Legislativo.

RESOLVE:

1- Designar o a servidora FABIELLE TORQUATO DE LIMA, Controle
Interno, objetivando participar da Oficina Siconfi ¢ Matriz de Saldos
Contabeis para Municipios, promovida pela Escola de Gestdo Publica ¢
Modernizagdo dos Municipios do Para EGPMM/PA, a fim de tratar
assuntos de interesses do Municipio de Nova Esperanga do Piria-PA.

2. Conceder a referida servidora 02 (duas) didrias, na rubrica orgamentaria
n°® 33.90.14.00 diarias civil.

3- Ao final da referida viagem, a referida servidora devera apresentar a
comprovagdo da viagem e relatorio das atividades a coordenadoria de
controle interno/CCI, pelo prazo de 05 (cinco) dias tteis apos o retorno,
sob pena de ndo receber novas diarias.

= RECIBO R$ 850,00

Recebi da Camara Municipal de Nova Esperanga do Piria a importancia de R$
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) para custear despesas com viagem
designada pela portaria supra.

Nova Esperanga do Piria, em 13 de Maio de 2019.

, %&@.GH,‘L (X}\.Qm)—f@ olis /P')i My
(/) FABIELLE TORQUATO DE LIMA
CPF n° 007.*** ***.88 Conta Bancaria: Ag: 4187 c/c 00022927-7

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanga do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@@gmail com
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RELATORIO DA VIAGEM

Servidor: FABIELLE TORQUATO DE LIMA.

CEF; D07, 54T ¥**.88,

Cargo/Fungéio: Controle Interno.
Lotacdo: Camara de Vereadores de Nova Esperanga do Piria - PA.

N° Proc. Adm. de N° da Portaria de ‘ Data da portaria N° de Diarias
Viagem viagem
002/2019 002/2019 09 de Maio de 2019 02 (duas)
GAB/CMNEP
Valor recebido: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).
- Deslocamento
Origem Destino
Nova Esperanga do Piria Belém/PA
Saida Retorno
13 de Maio de 2019 14 de Maio de 2019

Meio de Transporte Utilizado
Transporte; Carro

Objetivo da Viagem.
Objetivando participar da Oficina Siconfi e Matriz de Saldos Contdbeis para
Municipios, promovida pela Escola de Gestdo Publica e Modernizagdo dos
Municipios do Para EGPMM/PA, a fim de tratar assuntos de interesses do

Municipio de Nova Esperanga do Piria-PA.

Atividades Realizadas
Formagio e Capacitagio. Discussdo acerca dos impactos que serdio gerados nas prefeituras com
o eSocial, destacando os pontos que deverdo ser ajustados na implantag@o.

Anexo. Especificacoes.
Certificado de comparecimento Certificado de comparecimento expedido pelo
EGPMM/PA.

Nova Esperanga do Piria — PA, 16/05/2019. Visto: Nova Esp. Do Piria — PA, 16/05/2019.

FABIELLE TORQUATO DE LIMA Controle Interno

Avenida 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova — Nova Esperanca do Piria — Pa. CEP 68618-000
CNPJ n° 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com
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EGPMM/PA, que
» CQM carga horaria de 16 horas.

Leila Marcia Elias
Diretora Eo:..om\nooam:mnmc de Cursos
da EGPMM




ﬁ Comprovante de Transagdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

il Data da operacdo: 13/05/2019 - 07h11

bradesco N° de controle: 094680380443642211 | Documento: 4040470

nct empresa

Conta de débito: Agéncia: 5512 | Conta: 0000051-5 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PI | CNPJ: 084.263.847/0001-59

Nome do favorecido: Fabielle Torquato de Lima
CPF: 007.504.443-98
Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 4187 | Conta: 229277
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIV
Finalidade: 10 - CREDITO EM CONTA
Valor: R$ 850,00
Tarifa: R$ 10,15
Valor total: R$ 860,15

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 13/05/2019

A tarifa € cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transacao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticagao

SerC9IaH XEB2C1ls2 SZ7xgge@® dEAPBX3d 6YA#uGde 2plEUJ9M A7uJ3A96 wZeWKbuf
i 9fSvBceb 420Dawre Fss7hIw8 oi#tshR#0A DgtkHGoW A294j6Tc D9Gqfdbe #7Taf7lx
cb347Kjg Mpqromw@ *2WAwZCk @8FroMHO dnFCyI@W SMoNAPWC ©7395155 14482708

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Informacdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
Fale Conosco.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.




